PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» октября 2022 года                                                                               № 18-3г.
О выдвижении кандидатуры в состав общественного совета при Сахалинской областной Думе

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и рекомендовать кандидатуру заместителя председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Максимова Якова Андреевича для включения в состав общественного совета при Сахалинской областной Думе;
2. Аппарату Сахалинского областного союза организаций профсоюзов направить комплект документов по утвержденной кандидатуре в Сахалинскую областную Думу для дальнейшего рассмотрения.